 Artikelnummer: 27700074
LED-Orientierungslicht Keychain light
Artikelnummer: 27700074
Lichtfarbe: daylightwhite 6500 K
Lichtstrom:
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 3,7 V -
Leistungsaufnahme: 5 W
Energieverbrauch:
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer:
Abmessungen: 41x17x57 mm
Sockel:
Barcode: 4018412696687
Charge: PO5752400200
Ob als kleines Arbeitslicht oder verlässliches Notlicht – das vielseitige LED Akku Schlüsselanhängerlicht von MÜLLER-LICHT ist Ihr idealer Begleiter für unterwegs. Dank
des praktischen Hakens lässt sich das Licht mühelos am Schlüsselbund oder an Taschen befestigen, sodass Sie es jederzeit griffbereit haben. Mit seinen vier
verschiedenen Leuchtmodi (100%, 50%, Flash und "superhell") sind Sie auf jede Situation bestens vorbereitet. Besonderes Highlight ist der integrierte Flaschenöffner,
den Sie ab jetzt jederzeit zur Hand haben. Die magnetische Rückseite ermöglicht zudem, das Schlüsselanhängerlicht auf metallischen Oberflächen zu befestigen und
freihändig zu arbeiten. Ein USB-Kabel zum Aufladen des Akkus ist im Lieferumfang enthalten.
LED Akku Schlüsselanhängerlicht, ideal als Arbeitslicht oder Notlicht für unterwegs
Li-Ion-Akku, 2 Stunden Leuchtdauer
Farbtemperatur von 6500 K für tageslichtweiße Ausleuchtung, 10 Meter Leuchtdistanz
Multifunktional: 100%, 50%, Flash, superhell
Mit praktischem Flaschenöffner, Magnet und Haken
Inkl. 30 cm USB-Kabel zum einfachen Aufladen
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 27700074
Barcode
Verpackungseinheit
4018412696687
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Blister
Barcode1 4018412696687
Stück 1
Abmessungen L=100 B=180 mm
Gewicht 10,00 g
Gebindeverpackung
Type Tray
Barcode1 4018412696694
Stück 12
Abmessungen L=225 B=220 H=185 mm
Gewicht 193,00 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412696700
Stück 60
Abmessungen L=1210 B=245 H=240 mm
Gewicht 621,00 g
Umwelteigenschaften
Amalgamtechnik nein
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Leistungsaufnahme
Nominalwert
5 W
Leistungsaufnahme
vernetzter
Bereitschaftszustand
5,00 W
Spannung Nominalwert 3,7 V
Stromart -
Sensordaten
Typ Infrarot-Sensor
Lichttechnische Daten
Farbkonsistenz initial < 6
Farbtemperatur 6500 K
Lichtfarbe daylightwhite
Lichtstrom enthaltene
Lichtquelle
500 lm
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED ja
IP-Schutzart 20
Memoryfunktion nein
Schutzklasse III
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 41 mm
Breite 17 mm
Höhe 57 mm
Gewicht 40,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie LED
Fernbedienung enthalten nein
Modell (Technisch) LED-Batterieleuchte
Nicht in Reflektoren
betreiben
nein
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
CE Kennzeichnung ja
Lieferumfang 0,3m USB cable / Polymer Li-
Battery
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1